
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 85 MAGGIORANA CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

2 1 49 MARINELLI DANIELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

3 2 80 GALEAZZI LUCA M3+M4 F.D. STEEL CSI

4 2 40 DI GIUSEPPE GABRIELE M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

5 1 7 DI GIAMPAOLO WALTER ELMT RAMPITEAM GIULIANOVA UISP

6 1 133 DI SALVATORE VINCENZINO M5+M6 DELTA COSTRUZIONI ACSI

7 2 127 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

8 1 169 RICCI FRANCO M7 DELTA COSTRUZIONI ACSI

9 3 71 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

10 3 34 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

11 4 77 LUNA MAURIZIO M3+M4 100% BIKE CSI

12 5 73 ROMANELLI FABIO M3+M4 ASD ADE SRL ACSI

13 3 124 GIROLIMINI MARCO M5+M6 FALCO RACING UISP

14 4 36 DI BIASE PIERDOMENICO M1+M2 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

15 6 86 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

16 4 131 FASCIANI ALESSANDRO M5+M6 GIATRE RIFERGOMME CSI CSI

17 5 43 MANDOZZI MICHELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

18 7 81 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

19 6 33 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

20 7 42 MARZIALETTI MARCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

21 8 66 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

22 9 63 FRANCESCHI LUIGI M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

23 5 112 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

24 6 117 DI GIAMBERARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

25 10 94 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME ACSI

26 2 164 BRAVI MARIO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

27 7 136 APRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

28 8 120 CIPRIETTI MORGAN M5+M6 TEAM GO FAST ACSI ACSI

29 9 123 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 MELANIA FALERIA CSI CSI

30 11 98 CATALINI ANDREA M3+M4 DELTA COSTRUZIONI ACSI

31 12 75 CASCINI FABIO M3+M4 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

32 1 184 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

33 2 8 D ELPIDIO GUERINO ELMT ASD CINQUATAFISSO ACSI

34 13 84 MERCURI MAURO M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

35 8 28 COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE ACSI

36 14 61 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

37 10 129 CASCIAROLI ROBERTO M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

38 3 166 CAPONE ALFONSO M7 PEDALE COLOGNESE ACSI ACSI

39 4 163 MONTELPARE MAURO M7 NUOVO PEDALE FERMANO UISP

40 11 122 SCARPONE RAFFAELE M5+M6 VOMANO BIKE 0

41 9 45 GRECI DANIELE M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

42 12 137 DI DOMENICO MARINO M5+M6 ADRIATICO TEAM ACSI

43 13 130 ROSSI RICCARDO M5+M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP

44 14 113 CASTORANI ANTONIO M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

45 15 101 PULSONI LUCA M3+M4 ADRIATICO TEAM ACSI

46 5 162 AMABILI PIERO M7 MELANIA FCI FCI

47 3 9 VAGNONI MATTIA ELMT SBT TEAM ACSI ACSI

48 10 21 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

Classifica atleti per assoluto

1° GARA - 2° SERIE

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

49 11 23 BRANCHESI LUCA M1+M2 AVIS BIKE CINGOLI FCI

50 15 135 ZUMPANO ATLIO JOSE' M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

51 16 104 GABRIELLI DEVIS M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

52 17 82 DI VITTORIO GIANLUCA M3+M4 UISP TERAMO UISP

53 12 41 NARCISI MIRCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

54 16 116 DI LORITO NICOLA M5+M6 WOLF ACSI

55 18 65 LUCIDI MASSIMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

56 17 121 LEONINI GABRIELE M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

57 19 97 PIERMARINI LUCA ALFREDO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

58 13 31 GIORDANI ALESSANDRO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

59 2 182 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 SBT TEAM ACSI ACSI

60 20 74 BATTAGLINO ANDREA M3+M4 MKG CYCLING TEAM ACSI

61 18 128 CAPRETTA EMIDIO M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

62 6 170 PORREA FRANCO M7 ALBA ADRIATICA UISP

63 21 88 DOBBOLINI DAVIDE M3+M4 FALCO RACING UISP

64 22 92 IANNI ARMANDO M3+M4 ASD CINQUATAFISSO ACSI

65 23 99 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

66 4 2 ROSINI PAOLO ELMT FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

67 7 165 DI VIRGILIO ANTONINO M7 WOLF ACSI

68 5 3 URBANI ANDREA ELMT TEAM BIKE PINETO ACSI

69 24 44 CORRADETTI MARCO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

70 14 24 VINCI DANIELE M1+M2 MARANGIALO TARANTO FCI

71 25 91 CLEMENTI SERAFINO M3+M4 MELANIA FALERIA CSI CSI

72 8 171 BRACCETTI DOMENICO M7 MELANIA FCI FCI

73 15 53 COSENZA PAOLO M1+M2 TEAM GO FAST ACSI ACSI

74 9 168 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

75 26 79 MELENA MARCO M3+M4 MOSCUFO UISP

76 27 95 RASTELLI BERTINO M3+M4 ASD CINQUATAFISSO ACSI

77 28 69 MELONI EMANUELE M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

78 29 96 NARDINI MARCO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

79 30 67 BALESTRA ANDREA M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

80 16 29 CIRII ARMANDO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

81 31 72 DI MUZIO MAURIZIO M3+M4 ASD ADE SRL ACSI

82 32 102 DATTANASIO ESPOSITO SERGIO M3+M4 ALBA ADRIATICA UISP

83 17 27 MADDES ALESSIO MARIA M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

84 19 140 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

85 33 100 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

86 3 181 MATTIOLI CLEMENTE M8 SBT TEAM ACSI ACSI

87 10 167 GIANNELLI WALTER M7 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

88 6 10 SCIAMANNA MATTEO ELMT SBT TEAM ACSI ACSI

89 7 4 SORGENTONE ALESSANDRO ELMT TEAM BIKE PINETO ACSI

90 34 62 SANTOMO MIRCO M3+M4 ASD VALLE SICILIANA FCI

91 18 48 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

92 19 46 SPINOZZI ANTONIO M1+M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP

93 20 114 SATURNO LEANDRO M5+M6 WOLF ACSI

94 20 39 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

95 1 20 CONCETTO ELISA WJ ASD CINQUATAFISSO ACSI



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 5 7 DI GIAMPAOLO WALTER ELMT RAMPITEAM GIULIANOVA UISP

2 33 8 D ELPIDIO GUERINO ELMT ASD CINQUATAFISSO ACSI

3 47 9 VAGNONI MATTIA ELMT SBT TEAM ACSI ACSI

4 66 2 ROSINI PAOLO ELMT FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

5 68 3 URBANI ANDREA ELMT TEAM BIKE PINETO ACSI

6 88 10 SCIAMANNA MATTEO ELMT SBT TEAM ACSI ACSI

7 89 4 SORGENTONE ALESSANDRO ELMT TEAM BIKE PINETO ACSI

1 2 49 MARINELLI DANIELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

2 4 40 DI GIUSEPPE GABRIELE M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

3 10 34 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

4 14 36 DI BIASE PIERDOMENICO M1+M2 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

5 17 43 MANDOZZI MICHELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

6 19 33 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

7 20 42 MARZIALETTI MARCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

8 35 28 COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE ACSI

9 41 45 GRECI DANIELE M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

10 48 21 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

11 49 23 BRANCHESI LUCA M1+M2 AVIS BIKE CINGOLI FCI

12 53 41 NARCISI MIRCO M1+M2 XTREME BIKE TEAM CSI

13 58 31 GIORDANI ALESSANDRO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

14 70 24 VINCI DANIELE M1+M2 MARANGIALO TARANTO FCI

15 73 53 COSENZA PAOLO M1+M2 TEAM GO FAST ACSI ACSI

16 80 29 CIRII ARMANDO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

17 83 27 MADDES ALESSIO MARIA M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

18 91 48 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

19 92 46 SPINOZZI ANTONIO M1+M2 VIBRATA BIKE 2005 UISP

20 94 39 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 1 85 MAGGIORANA CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

2 3 80 GALEAZZI LUCA M3+M4 F.D. STEEL CSI

3 9 71 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

4 11 77 LUNA MAURIZIO M3+M4 100% BIKE CSI

5 12 73 ROMANELLI FABIO M3+M4 ASD ADE SRL ACSI

6 15 86 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

7 18 81 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI

8 21 66 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

9 22 63 FRANCESCHI LUIGI M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

10 25 94 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME ACSI

11 30 98 CATALINI ANDREA M3+M4 DELTA COSTRUZIONI ACSI

12 31 75 CASCINI FABIO M3+M4 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

13 34 84 MERCURI MAURO M3+M4 XTREME BIKE TEAM CSI

14 36 61 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

15 45 101 PULSONI LUCA M3+M4 ADRIATICO TEAM ACSI

16 51 104 GABRIELLI DEVIS M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

17 52 82 DI VITTORIO GIANLUCA M3+M4 UISP TERAMO UISP

18 55 65 LUCIDI MASSIMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

19 57 97 PIERMARINI LUCA ALFREDO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

20 60 74 BATTAGLINO ANDREA M3+M4 MKG CYCLING TEAM ACSI

21 63 88 DOBBOLINI DAVIDE M3+M4 FALCO RACING UISP

22 64 92 IANNI ARMANDO M3+M4 ASD CINQUATAFISSO ACSI

23 65 99 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

24 69 44 CORRADETTI MARCO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

25 71 91 CLEMENTI SERAFINO M3+M4 MELANIA FALERIA CSI CSI

26 75 79 MELENA MARCO M3+M4 MOSCUFO UISP

27 76 95 RASTELLI BERTINO M3+M4 ASD CINQUATAFISSO ACSI

28 77 69 MELONI EMANUELE M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

29 78 96 NARDINI MARCO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

30 79 67 BALESTRA ANDREA M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

31 81 72 DI MUZIO MAURIZIO M3+M4 ASD ADE SRL ACSI

32 82 102 DATTANASIO ESPOSITO SERGIO M3+M4 ALBA ADRIATICA UISP

33 85 100 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

34 90 62 SANTOMO MIRCO M3+M4 ASD VALLE SICILIANA FCI

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 6 133 DI SALVATORE VINCENZINO M5+M6 DELTA COSTRUZIONI ACSI

2 7 127 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE ACSI

3 13 124 GIROLIMINI MARCO M5+M6 FALCO RACING UISP

4 16 131 FASCIANI ALESSANDRO M5+M6 GIATRE RIFERGOMME CSI CSI

5 23 112 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

6 24 117 DI GIAMBERARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

7 27 136 APRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

8 28 120 CIPRIETTI MORGAN M5+M6 TEAM GO FAST ACSI ACSI

9 29 123 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 MELANIA FALERIA CSI CSI

10 37 129 CASCIAROLI ROBERTO M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

11 40 122 SCARPONE RAFFAELE M5+M6 VOMANO BIKE 0

12 42 137 DI DOMENICO MARINO M5+M6 ADRIATICO TEAM ACSI

13 43 130 ROSSI RICCARDO M5+M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP

14 44 113 CASTORANI ANTONIO M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

15 50 135 ZUMPANO ATLIO JOSE' M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

16 54 116 DI LORITO NICOLA M5+M6 WOLF ACSI

17 56 121 LEONINI GABRIELE M5+M6 FUORISELLA BIKE ACSI

18 61 128 CAPRETTA EMIDIO M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

19 84 140 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

20 93 114 SATURNO LEANDRO M5+M6 WOLF ACSI

1 8 169 RICCI FRANCO M7 DELTA COSTRUZIONI ACSI

2 26 164 BRAVI MARIO M7 GIULIODORI RENZO ACSI

3 38 166 CAPONE ALFONSO M7 PEDALE COLOGNESE ACSI ACSI

4 39 163 MONTELPARE MAURO M7 NUOVO PEDALE FERMANO UISP

5 46 162 AMABILI PIERO M7 MELANIA FCI FCI

6 62 170 PORREA FRANCO M7 ALBA ADRIATICA UISP

7 67 165 DI VIRGILIO ANTONINO M7 WOLF ACSI

8 72 171 BRACCETTI DOMENICO M7 MELANIA FCI FCI

9 74 168 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

10 87 167 GIANNELLI WALTER M7 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

1 32 184 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

2 59 182 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 SBT TEAM ACSI ACSI

3 86 181 MATTIOLI CLEMENTE M8 SBT TEAM ACSI ACSI

1 95 20 CONCETTO ELISA WJ ASD CINQUATAFISSO ACSI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 57 QUATTRINI MIRCO M1+M2 FIGHT CLUB CSI

2 1 108 MASTROVINCENZO HELENIO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

3 2 53 TIRABASSI ANTONELLO M1+M2 TEAM LEVANTE FCI

4 2 122 MARCONE WALTER M3+M4 ASD ABRUZZO BIKE ACSI

5 3 106 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

6 4 109 MASTROVINCENZO MARIO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

7 3 60 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

8 5 117 SILVESTRI DINO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

9 6 123 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

10 1 1 SALLESE ALESSANDRO ELMT TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

11 7 130 CURTI EMIDIO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

12 8 113 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

13 9 112 RICCI DANILO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

14 1 157 MARCOZZI MARINO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

15 10 115 STANCHIERI JARNO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

16 11 110 BARTOLACCI PIETRO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

17 2 152 CHIODI LORENZO M5+M6 NUOVO PEDALE FERMANO CSI

18 4 51 MARCONE ALESSIO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

19 12 118 DI GIROLAMO ANTONIO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

20 3 164 MANCINI ERNESTO M5+M6 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

21 4 154 DI CINTIO MAURIZIO M5+M6 XTREME TEAM ACSI

22 13 103 LUCIANI STEFANO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

23 5 67 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

24 5 160 CALBUCCI MARCO M5+M6 CICLI COPPARO ACSI

25 6 151 CORRADETTI ALBERTO M5+M6 HOTTI TEAM UISP

26 6 50 CAMARRA DOMENICO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

27 7 65 PAPA ANDREA M1+M2 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

28 2 2 RECCHIALUNGO JACOPO ELMT VIBRATA BIKE 2005 UISP

29 14 104 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

30 7 163 PIGNOTTI ATTILIO M5+M6 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

31 8 166 DI MATTIA VINCENZO M5+M6 ALBA ADRIATICA UISP

32 15 124 D IGNAZIO LUCIO M3+M4 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

33 9 153 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN ACSI ACSI

34 3 3 GRAZIANO FABIO CIRO ELMT AMATORI OFFIDA FCI

35 16 101 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4 TEAM BIKE TERAMO ACSI

36 8 52 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

37 9 61 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

38 17 129 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

39 18 128 DEFLAVIS CLAUDIO M3+M4 RAMPITEAM GIULIANOVA UISP

40 10 62 ZENOBI PAOLO M1+M2 AMICI DELLA BICI FCI FCI

41 10 165 MEDORI LUIGINO M5+M6 D'ASCENZO BIKE FCI

42 19 126 ADDESI PIERPAOLO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

43 11 66 MANNARELLA GRAZIANO M1+M2 TEAM LEVANTE FCI

44 20 119 CANDELORI OTTAVIO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

45 21 127 TRIVARELLI DAMIANO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

46 22 114 RAPARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

47 11 161 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6 FANESE ACSI

2° GARA - 1° SERIE
Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 10 1 SALLESE ALESSANDRO ELMT TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

2 28 2 RECCHIALUNGO JACOPO ELMT VIBRATA BIKE 2005 UISP

3 34 3 GRAZIANO FABIO CIRO ELMT AMATORI OFFIDA FCI

1 1 57 QUATTRINI MIRCO M1+M2 FIGHT CLUB CSI

2 3 53 TIRABASSI ANTONELLO M1+M2 TEAM LEVANTE FCI

3 7 60 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

4 18 51 MARCONE ALESSIO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

5 23 67 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 26 50 CAMARRA DOMENICO M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

7 27 65 PAPA ANDREA M1+M2 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

8 36 52 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

9 37 61 CURTI LUCA M1+M2 MELANIA PETRITOLI UISP

10 40 62 ZENOBI PAOLO M1+M2 AMICI DELLA BICI FCI FCI

11 43 66 MANNARELLA GRAZIANO M1+M2 TEAM LEVANTE FCI

1 2 108 MASTROVINCENZO HELENIO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

2 4 122 MARCONE WALTER M3+M4 ASD ABRUZZO BIKE ACSI

3 5 106 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

4 6 109 MASTROVINCENZO MARIO M3+M4 FIGHT CLUB CSI

5 8 117 SILVESTRI DINO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

6 9 123 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

7 11 130 CURTI EMIDIO M3+M4 BICIGUSTANDO ACSI

8 12 113 CALCINARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

9 13 112 RICCI DANILO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

10 15 115 STANCHIERI JARNO M3+M4 AMICI DELLA BICI FCI FCI

11 16 110 BARTOLACCI PIETRO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

12 19 118 DI GIROLAMO ANTONIO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

13 22 103 LUCIANI STEFANO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

14 29 104 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

15 32 124 D IGNAZIO LUCIO M3+M4 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

16 35 101 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4 TEAM BIKE TERAMO ACSI

17 38 129 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE FCI

18 39 128 DEFLAVIS CLAUDIO M3+M4 RAMPITEAM GIULIANOVA UISP

19 42 126 ADDESI PIERPAOLO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

20 44 119 CANDELORI OTTAVIO M3+M4 XTREME TEAM ACSI

21 45 127 TRIVARELLI DAMIANO M3+M4 TEAM LEVANTE FCI

22 46 114 RAPARI MORENO M3+M4 MELANIA PETRITOLI UISP

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CASTEL DI LAMA

    Denominazione: XXIII° TROFEO ECO SERVICES

     Data: 17 MARZO 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 14 157 MARCOZZI MARINO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

2 17 152 CHIODI LORENZO M5+M6 NUOVO PEDALE FERMANO CSI

3 20 164 MANCINI ERNESTO M5+M6 ASD CINQUANTAFISSO ACSI

4 21 154 DI CINTIO MAURIZIO M5+M6 XTREME TEAM ACSI

5 24 160 CALBUCCI MARCO M5+M6 CICLI COPPARO ACSI

6 25 151 CORRADETTI ALBERTO M5+M6 HOTTI TEAM UISP

7 30 163 PIGNOTTI ATTILIO M5+M6 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

8 31 166 DI MATTIA VINCENZO M5+M6 ALBA ADRIATICA UISP

9 33 153 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN ACSI ACSI

10 41 165 MEDORI LUIGINO M5+M6 D'ASCENZO BIKE FCI

11 47 161 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6 FANESE ACSI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni


